
-35% ΤΑ ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΤΑΘΗΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ 
ΛΑΧΑΝΙΚΑ (Επιλεγμένοι κωδικοί )

Δ
υν

ατ
ές

 π
ρο

σφ
ορ

ές
!

Από Πέμπτη 11/03/2021 
έως Τετάρτη 17/03/2021

Από Πέμπτη 13/10/2022 
έως Τετάρτη 19/10/2022

2,35
3,62

τιμή συσκ.
4,02€  2,61€/kg

-35%

1,00
1,54

τιμή συσκ.
3,08€  2,00€/kg

-35%

BARILLA linguine 
la collezione 500g

ΓΡΑΒΙΕΡΑ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΓΗ

ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΤΑΘΗΣ 
κατεψυγμένος 
αρακάς 900g

11,45
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

Φρέσκο 
ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΟ

-35% ΟΛA ΤΑ BARILLA ΖΥΜΑΡΙΚΑ 
(Εξαιρούνται οι προωθητικές συσκευασίες)

2,99
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

Ανακαλύψτε υπέροχους συνδυασμούς 
τυριών, αλλαντικών & κρασιών!

(σελ. 6-13)



1,49
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

CHIQUITA ή DOLE 
ΜΠΑΝΑΝΕΣ 
εισαγωγής

2
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



2,69
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ
ΞΕΡΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΚΑΡΟΤΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΑ

ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝΓΚ 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ

0,76
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

0,58
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

2,05
τιμή συσκ.

4,10€/kg

SUPER
TIMH

3

ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ 
ΠΛΕΥΡΩΤΟΥΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 500g

ΣΑΛΑΤΑ
6 λαχανικά
200g

2,22
τιμή συσκ.

11,10€/kg

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα



44
KAI ΕΠΙΠΛΕΟΝ

ΚΑΘΕ ΤΕΤΑΡΤΗ 

Φρέσκο
ΛΑΒΡΑΚΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
υδατοκαλλιέργειας χύμα

Φρέσκος 
ΓΑΥΡΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ  

ΘΡΑΨΑΛΟ 
πλοκάμι 
αποψυγμένο 

9,95

7,96
τιμή κιλού

-20%

2,99
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

8,90

7,12
τιμή κιλού

-20%

       
  Τα καλύτερα του ιχθυοπωλείου μας!

ΑΝΑΚΑΛΥΨΤΕ ΣΤΟ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟ MAΣ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ!

-20% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ  ΓΙΑ ΤΟ ΑΒ 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΦΡΕΣΚΟ ΛΑΒΡΑΚΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ 

ΣΟΛΟΜΟΣ
φιλέτο με δέρμα
250g

Επιλέγουμε φρέσκο σολομό ΑΒ,
από υδατοκαλλιέργειες πιστοποιημένες σύμφωνα

με το πρότυπο ASC για υπεύθυνη εκτροφή.
www.asc-aqua.org

6,25
τιμή συσκ.
25,00€/kg

+15
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,45€
ΟΦΕΛΟΣ

ASC-C-03735

4

‘Ενας κόσμος που σε κερδίζει! Μάθε περισσότερα στο ab.gr/loyalty



Ισχύει μόνο για την 
Παρασκευή 14/10/2022 & Σάββατο 15/10/2022Φρέσκο ΟΣΟΜΠΟΥΚΟ 

από μοσχαράκι γάλακτος Ολλανδίας 10,95
τιμή κιλού

SUPER
TIMH-15% OΛO  ΤΟ  ΦΡΕΣΚΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΧΟΙΡΙΝΟ ΚΡΕΑΣ ΧΥΜΑ & 

ΤΥΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟ

Φρέσκος ΚΙΜΑΣ ΒΟΕΙΟΣ 
& ΧΟΙΡΙΝΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 
ανάμικτος 400g

3,49

2,97
τιμή συσκ.

8,73€  7,43€/kg

-15%

Φρέσκος ΧΟΙΡΙΝΟΣ 
ΛΑΙΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ
με κόκαλο

Φρέσκο ΧΟΙΡΙΝΟ 
ΜΠΟΥΤΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
χωρίς κόκαλο

ΔΩΡΟ
3 συσκ. MELISSA ζυμαρικά 

μέγιστης αξίας 4,38€

Αγοράζοντας 1kg

H προσφορά ισχύει για οποιονδήποτε συνδυασμό 
από τα MELISSA ζυμαρικά σπαγγέτι Νο6, Νο10, 

κριθαράκι μέτριο, χονδρό, κοφτό & κοφτάκι

Φρέσκια ΒΟΕΙΑ ΕΛΙΑ 
ή ΣΠΑΛΑ Γαλλίας 
χωρίς κόκαλο 11,90

τιμή κιλού

5,65
τιμή κιλού

-15%
6,65

6,42
τιμή κιλού

-15%
7,55

5ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



66

ΓΡΑΒΙΕΡΑΚΙ 
ΑΝΟΣΤΡΟΥ με πάπρικα 
8μηνης ωρίμανσης 

19,75
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

21,73

18,47
τιμή κιλού

-15%

NEGRONI
σαλάμι Μιλάνου

ΑΜΠΕΛΟΕΙΣ 
Μαλαγουζιά 
λευκός 750ml

10,71
13,39

τιμή φιάλης
17,85€  14,28€/lt

-20%

-20% ΟΛΑ ΤΑ 
ΚΡΑΣΙΑ ΣΜΟΕ

Αποκλειστικό 
προϊόν

Παράγεται σύμφωνα με την κλασική 
συνταγή του Μιλάνου, από λεπτό κιμά, 

έχει πλούσια γεύση, γεμάτο σώμα
με μια ελαφριά επίγευση πιπεριού

και σκόρδου.

ΚΑΠΝΙΣΤΟ ΤΥΡΙ 
ΒΕΡΜΙΟΥ

12,56
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

ΝΙΚΟΛΑΣ 
ΡΕΠΑΝΗΣ 
μοσχοφίλερο 
750ml

-50% ΟΛΑ ΤΑ 
ΝΙΚΟΛΑΣ ΡΕΠΑΝΗΣ 
ΚΡΑΣΙΑ 750ml
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NEGRONI
μορταδέλλα Bologna 
150g

2,97

2,52
τιμή συσκ.

19,80€  16,80€/kg

-15%

7,20

3,60
τιμή φιάλης

9,60€  4,80€/lt

-50%

Αποκλειστικό 
προϊόν

Γευστικοί συνδυασμοί...

6
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.
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30,33

25,75
τιμή κιλού

RENZINI σαλάμι
με τρούφα 70g

2,89

2,46
τιμή συσκ.

41,29€  35,14€/kg

-15%

Αποκλειστικό 
προϊόν

ΚΥΡ ΓΙΑΝΝΗ 
Παράγκα λευκός 
750ml

7,00
7,85

τιμή φιάλης
10,47€  9,33€/lt

ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΝΑΞΟΥ 
Π.Ο.Π. ΥΨΙΠΕΔΩΝ

18,55
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

Το Αρσενικό Νάξου είναι
επιτραπέζιο, ώριμο, σκληρό τυρί
που παρασκευάζεται παραδοσιακά

από μη παστεριωμένο
αιγοπρόβειο γάλα. 

Αυθεντικό ιταλικό σαλάμι από 
επιλεγμένα κομμάτια χοιρινού, 

αρωματισμένα με τρούφα.
Συνοδεύει απολαυστικά ένα

υψηλής οξύτητας λευκό κρασί.

ROQUEFORT 
SOCIÉTÉ 
ΓΑΛΛΙΑΣ 

Α
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-1,20€ ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΟ NICO LAZARIDI NTAMA 
ΚΟΥΠΑ 750ml

NICO LAΖARIDI 
Ρήγας Κούπα
750ml

4,90
6,10

τιμή φιάλης
8,13€  6,53€/lt

-1,20

για τα πιο ιδιαίτερα πλατώ!

Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα



Εξαιρετικές κρητικές επιλογές...

ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ
Μοσχάτο Σπίνας
750ml

ΑΠΑΚΙ 
ΚΡΗΤΗΣ 
230g

3,99

3,19
τιμή συσκ.

17,35€  13,87€/kg

-20%

ΛΟΥΚΑΝΙΚΟ
Κρήτης με 
σταμναγκάθι 350g

5,95

4,76
τιμή συσκ.

17,00€  13,60€/kg

-20%
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1+1 ΙΔΙΟ ΔΩΡΟ ΟΛΑ ΤΑ 
ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΟΙΚΙΛΙΑΚΑ ΚΡΑΣΙΑ 
750ml

όφελος: 8,50€8,50
οι 2 φιάλες

11,33€  5,67€/lt

1+1
ΙΔΙΟ ΔΩΡΟ

ΓΡΑΒΙΕΡΑ 
ΚΡΗΤΗΣ Π.Ο.Π. 
ΧΑΝΙΩΝ 14,80

τιμή κιλού

SUPER
TIMH

8 ‘Ενας κόσμος που σε κερδίζει! Μάθε περισσότερα στο ab.gr/loyalty
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και όχι μόνο!
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και όχι μόνο!

ΚΕΦΑΛΟΓΡΑΒΙΕΡΑ 
Π.Ο.Π. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΓΗ12,65

τιμή κιλού

SUPER
TIMH

όφελος: 8,52€8,52
οι 2 φιάλες

11,36€  5,68€/lt

1+1
ΙΔΙΟ ΔΩΡΟ

8,65

5,19
τιμή φιάλης

11,53€  6,92€/lt

-40%

1+1 ΙΔΙΟ ΔΩΡΟ ΟΛΑ 
ΤΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΕΛΛΑΡΙΑ 
ΜΟΝΟΠΟΙΚΙΛΙΑΚΑ ΚΡΑΣΙΑ 750ml

NICO LAZARIDI 
blue horizon 
λευκός 750ml

-40% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΑ NICO LAZARIDI BLUE 
HORIZON ΡΟΖΕ & ΕΡΥΘΡΟ 
750ml

ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ 
ποικιλία 
παραδοσιακών 
ελληνικών 
αλλαντικών 120g

6,59

5,60
τιμή συσκ.

54,92€  46,67€/kg

-15%

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΚΕΛΛΑΡΙΑ 
Αγιωργίτικο 
750ml
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Απολαυστική ποικιλία αλλαντικών 
από την Ευρυτανία, με Λόνζα 

φυσικής ωρίμανσης 30 ημερών, 
Προσούτο 12μηνης ωρίμανσης και 

Σαλάμι αέρος 45 ημερών.

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



PARMIGIANO
REGGIANO ΙΤΑΛΙΑΣ 
24μηνης ωρίμανσης 18,20

τιμή κιλού

SUPER
TIMH

NEGRONI ποικιλία 
παραδοσιακών 
ιταλικών αλλαντικών 
120g

4,69

3,99
τιμή συσκ.

39,08€  33,25€/kg

-15%

VALDO DOCG 
Prosecco 
750ml 9,95

11,95

τιμή φιάλης
15,93€  13,27€/lt

-2,00

-2€ ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤO VALDO PROSECCO 
ROSE 750ml

ΑΠΟΛΑΥΣΤΕ ΥΠΕΥΘΥΝΑ

ΣΑΓΑΝΑΚΙ
ΚΑΤΣΙΚΙΣΙΟ
ΑΥΣΤΡΙΑΣ

20,40
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

ΜΠΟΥΤΑΡΗ Σημείο 
στίξης ροζέ 750ml 6,85

8,05

τιμή φιάλης
10,73€  9,13€/lt

-1,20

-1,20€ ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΠΟΥΤΑΡΗΣ 
ΣΗΜΕΙΟ ΣΤΙΞΗΣ ΛΕΥΚΟ 
& ΕΡΥΘΡΟ 750ml

25,45

19,09
τιμή κιλού

-25%

HEIN παστράμι 
γαλοπούλας

ΑΠΟΛΑΥΣΤΕ ΥΠΕΥΘΥΝΑ

Για δημιουργικά πλατώ...

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.
10



1111

ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

13,20
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

ΓΡΑΒΙΕΡΑ 
ΝΑΥΠΛΙΑΣ
με τρούφα

ΚΑΣΕΡΙ Π.Ο.Π. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

12,50
τιμή κιλού

SUPER
TIMH ΦΕΤΑ Π.Ο.Π. 

ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ
δοχείο 7,49

τιμή κιλού

SUPER
TIMH

NICO LAZARIDI
Το μαύρο πρόβατο 
ερυθρός
750ml
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12,10
14,70

τιμή φιάλης
19,60€  16,13€/lt

-2,60

-2,60€ ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤO NICO LAZARIDI ΤΟ ΜΑΥΡΟ 
ΠΡΟΒΑΤΟ ΛΕΥΚΟΣ & ΡΟΖΕ 750ml
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SAINT LΟUIS 
Provence ροζέ 
750ml

11,10
13,10

τιμή φιάλης
17,47€  14,80€/lt

-2,00

25,72

23,15
τιμή κιλού

Διαλέξτε τα καλύτερα!

Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα



Βραδιά με φίλους;

CHEDDAR ΑΓΓΛΙΑΣ 
CATHEDRAL CITY 
9μηνης ωρίμανσης 
για τοστ

7,95
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

13,86
τιμή κιλού

SUPER
TIMH

1,72

1,55
τιμή συσκ.

17,20€  15,50€/kg

ΜΠΛΕ ΤΥΡΙ
100g

EMMENTAL
ΕΛΒΕΤΙΑΣ

GORGONZOLA 
ΙΤΑΛΙΑΣ 12,60

τιμή κιλού

SUPER
TIMH

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
ταλαγάνι σε φέτες 
200g

3,78

3,20
τιμή συσκ.

18,90€  16,00€/kg

-15%

12
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



1313

Αποκλειστικό 
προϊόν

Φτιάξτε νόστιμα & εύκολα πιάτα!

17,88

14,30
τιμή κιλού

-20%

CRETA FARMS 
"ΧΩΡΙΣ" ζαμπόν 
καπνιστό

18,74

14,99
τιμή κιλού

-20%

ΠΑΣΣΙΑΣ ΚΟΡΥΦΑΙΟ 
χοιρινή μπριζόλα

IFANTIS hummus
με πιπεριά Φλωρίνης 
250g

2,92
τιμή συσκ.

11,68€/kg

+15
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,45€
ΟΦΕΛΟΣ

19,68

15,74
τιμή κιλού

-20%

CRETA FARMS
ΕΝ ΕΛΛΑΔΙ
GOURMET
γαλοπούλα ψητή

ΜΠΛΕ ΤΥΡΙ
100g

IGLESIAS JAMON SERRANO 
παραδοσιακό χειροποίητο 
αλλαντικό Ισπανίας

4,09

3,27
τιμή συσκ.

27,27€  21,80€/kg

-20%

Απο ισπανικούς βουνίσιους χοίρους 
με έμφαση στα γήινα αρώματα. 

Το ελάχιστο αλάτι και η πολύμηνη 
διαδικασία  ωρίμανσης είναι τα μόνα 
συστατικά αυτού του ζαμπόν. Απαλό 
και νόστιμο αλλαντικό, η τέλεια 
συνοδεία ενός λευκού κρασιού. 

‘Ενας κόσμος που σε κερδίζει! Μάθε περισσότερα στο ab.gr/loyalty



Παγκόσμια Ημέρα Αβγού 14 Οκτωβρίου

 ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ           ΑΠΟ: 13/10-19/10/2022

ΒΛΑΧΑΚΗΣ αβγά 
βιολογικά 6άδα 
320g

ΧΡΥΣΑ ΑΥΓΑ 
βιολογικά 6άδα 
medium 53-63g
(Sticker -0,40€) 

ΒΛΑΧΑΚΗΣ αβγά 
biodeli 6άδα 
medium 53-63g 
(Sticker -0,30)

Φρέσκα βιολογικά αβγά, από κότες που ζουν ελεύθερες σε βιολογικές 
εκτάσεις και τρέφονται μόνο με βιολογικές τροφές.

ΧΡΥΣΑ ΑΥΓΑ
βιολογικά 10άδα 
53+g
(9+1 τεμ. ΔΩΡΟ)   

4,10

3,28
τιμή συσκ.

0,68€  0,55€/αβγό

4,09

3,27
τιμή συσκ.

0,68€  0,55€/αβγό

6,39

5,11
τιμή συσκ.

0,64€  0,51€/αβγό

4,20

3,36
τιμή συσκ.

0,70€  0,56€/αβγό

ΑΒΓΑ 4άδα 
large 63-73g

2,99

2,39
τιμή συσκ.

0,75€  0,60€/αβγό

3,86

3,09
τιμή συσκ.

0,64€  0,52€/αβγό

ΑΒΓΑ 6άδα
320g

-20%ΟΛΑ ΤΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΑΒΓΑ ΑΒ, 
ΒΛΑΧΑΚΗ & ΧΡΥΣΑ ΑΥΓΑ

 διαθέσιμο σε 
συγκεκριμένα καταστήματα

 διαθέσιμο σε 
συγκεκριμένα 
καταστήματα

14 Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα
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 ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ           ΑΠΟ: 13/10-19/10/2022

Παγκόσμια Ημέρα Άρτου 16 Οκτωβρίου

ΜΥΛΟΙ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
αλεύρι ζυμωτό 1kg
(Sticker -0,25€)

2,49
2,77

τιμή συσκ.
13,85€ 12,47€/kg

-10%

1,77
2,21

τιμή συσκ.

-20%

Ψωμί 
κολοκύθας Βρες τη συνταγή στο:

www.ab.gr6 60’

ΚΟΛΟΚΥΘΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΚΟΜΜΕΝΗ 500g

• 1 φρέσκο αβγό
• 50g κολοκυθόσπορο άψητο 

+ έξτρα για το πασπάλισμα
• 1 κ.γ. γλυκάνισο, σε σπόρους
• πιπέρι
• 1 πρέζα αλάτι
• 1g ελαιόλαδο + έξτρα για το 

άλειμμα

• 220g πουρέ κολοκύθας  
(ή 500g κολοκύθα)

• 40g αλεύρι για όλες τις 
χρήσεις

• 1 κ.σ. ζάχαρη κρυσταλλική
• 1 φακελάκι ξηρή μαγιά
• 60g γάλα, σε θερμοκρασία 

δωματίου

Υλικά

Eκτέλεση
Προθερμαίνουμε τον φούρνο στους 180oC.
• Σε ένα μεγάλο μπολ βάζουμε το γάλα, τη μαγιά και τη ζάχαρη. Ανακατεύουμε
   και τα αφήνουμε για περίπου 5-7 λεπτά σε θερμοκρασία δωματίου μέχρι να
   ενεργοποιηθεί η μαγιά και να φουσκώσει.
• Σε έναν κάδο του μίξερ με γάντζο βάζουμε το αλεύρι, τον πουρέ, το ελαιόλαδο, 
   το αλάτι, το πιπέρι, τον γλυκάνισο, τον κολοκυθόσπορο και ανακατεύουμε στη
   μεσαία ταχύτητα.
• Έπειτα ρίχνουμε το μείγμα του γάλακτος που έχει φουσκώσει. Ανακατεύουμε για
   περίπου 10 λεπτά μέχρι να γίνει ένα ζυμάρι. Λαδώνουμε καλά τη φόρμα και βάζουμε
   μέσα το ζυμάρι. Αφήνουμε να φουσκώσει για 1 ώρα σε θερμοκρασία δωματίου.
• Χτυπάμε ελαφρά το αβγό. Με τη βοήθεια ενός πινέλου το αλείφουμε στο ψωμί και πασπαλίζουμε με κολοκυθόσπορο.
   Ψήνουμε στον φούρνο στους 180οC για 30-40 λεπτά.
• Βγάζουμε το ψωμί από τη φόρμα με προσοχή και το μεταφέρουμε
   σε μια σχάρα για να κρυώσει καλά. Σερβίρουμε με όποιο υλικό
   της αρεσκείας μας θέλουμε για συνοδευτικό.

2,29
τιμή συσκ.

4,58€/kg

SUPER
TIMH

ΚΟΛΟΚΥΘΟΣΠΟΡΟΣ 
βιολογικός ωμός ψίχα 
200g  

-20% ΙΣΧΥΕΙ  ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ ΜΥΛΟΙ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΛΕΥΡΙΑ ΟΛΙΚΗΣ, EY ΖΗΝ, ΒΙΟ & ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



Να δούμε τι έχει το ψυγείο;

ΝΟΥΝΟΥ στραγγιστό 
γιαούρτι 5% λιπαρά 1kg
(Sticker -0,50€) 

ΜΕΒΓΑΛ κεφίρ 
500ml 

PILLSBURY φρέσκια 
αφράτη ζύμη για πίτσα 
400g

ΡΟΔΟΠΗ γιαούρτι 
πρόβειο παραδοσιακό 
240g

-25% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ ΚΡΙ ΚΡΙ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ 
ΓΙΑΟΥΡΤΙ 8% ΛΙΠΑΡΑ 3x200g (2+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

-20% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ ΡΟΔΟΠΗ 
ΓΙΑΟΥΡΤΙΑ ΠΡΟΒΕΙΟ 3% & ΚΑΤΣΙΚΙΣΙΟ 
240g

-25% ΟΛΑ ΤΑ ΝΟΥΝΟΥ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΑ ΓΙΑΟΥΡΤΙΑ

-30% ΟΛΕΣ ΟΙ 
PILLSBURY ΖΥΜΕΣ ΓΙΑ 
ΠΙΤΣΑ

-25% ΟΛΑ ΤΑ 
ΜΕΒΓΑΛ ΚΕΦΙΡ, ΑΡΙΑΝΙ 
& ΞΥΝΟΓΑΛΟ 

ΟΛΑ ΤΑ ΑΒ ΕΠΙΔΟΡΠΙΑ ΓΙΑΟΥΡΤΙΟΥ ΜΕ 
ΦΡΟΥΤΑ

3,07
4,09

τιμή συσκ.

-25%

ΚΑΜΠΟΣ ΧΙΟΥ 
φρουτοποτό 
λεμονάδα 1lt

1,31
1,64

τιμή συσκ.
6,83€ 5,47€/kg

-20%

2,37
3,39

τιμή συσκ.
8,48€ 5,93€/kg

-30%

1,03
1,37

τιμή συσκ.
2,74€ 2,06€/lt

-25%

ΚΡΙ ΚΡΙ 
στραγγιστό 
γιαούρτι 2% 
λιπαρά 3x200g 
(2+1 τεμ. ΔΩΡΟ) 2,60

3,46

τιμή συσκ.
5,77€ 4,33€/kg

-25%

1,47
1,96

τιμή συσκ.

-25%

-25% OΛOI ΟΙ 
ΚΑΜΠΟΣ ΧΙΟΥ ΧΥΜΟΙ 1lt

2,76
τιμή συσκ.

4,60€/kg

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

ΕΠΙΔΟΡΠΙΟ 
γιαουρτιού 
ροδάκινο 3x200g 
(2+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

16
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.
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ΧΡΥΣΗ ΖΥΜΗ 
κατεψυγμένα 
κρουασάν 
βουτύρου 300g 

McCAIN 
κατεψυγμένες 
πατάτες barbecue 
750g

1,90
2,71

τιμή συσκ.
9,03€ 6,32€/kg

-30%

1,97
3,28

τιμή συσκ.
4,37€ 2,62€/kg

-40%

-30% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ 
ΧΡΥΣΗ ΖΥΜΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ 
ΚΡΟΥΑΣΑΝ ΠΡΑΛΙΝΑ 480g & 
MINI ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΚΑ ΡΟΛΙΝΙΑ 
800g

-40% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΙΣ McCAIN ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΕΣ 
ΠΑΤΑΤΕΣ ΦΟΥΡΝΟΥ CHIPS 
600g & KID SMILE 650g

3,49
τιμή συσκ.

+20
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,60€
ΟΦΕΛΟΣ

7,14
τιμή συσκ.

5,41€/kg

+30
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,90€
ΟΦΕΛΟΣ

ΠΙΤΣΑ κατεψυγμένη
take away 3x440g

ΑΡΑΚΑΣ ΜΕ 
ΑΓKΙΝΑΡΕΣ 
κατεψυγμένος
1kg

17

Επιλογές για όλους!

17‘Ενας κόσμος που σε κερδίζει! Μάθε περισσότερα στο ab.gr/loyalty

Πεντανόστιμα 
γλυκά που θα 
λατρέψεις!

Τι θα 
απολαύσουμε 
σήμερα;

ΜΙΝΙ ΜΠΕΝΙΕ
με πραλίνα 
3x50g

ΜΙΝΙ ΜΠΕΝΙΕ με 
κρέμα Βαυαρίας 
3x48g

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΑΚΙΑ
6x30g

Ισχύει για 
οποιονδήποτε

συνδυασμό
από τα παρακάτω.

-25%
OI 2 ΣΥΣΚ.

Οι τιμές παρουσιάζονται βάσει αγοράς όμοιων 
συσκευασιών

1,15€/συσκ.
οι 2 συσκ.1,73

7,67€  5,77€/kg

2,30

1,15€/συσκ.
οι 2 συσκ.1,73

7,99€  6,01€/kg

2,30

1,79€/συσκ.
οι 2 συσκ.2,69

9,94€  7,47€/kg

3,58

ΟΙ 2 ΣΥΣΚ. -25% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΛΟΥΚΟΥΜΑ 2x85g
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Με τι θα ξεκινήσουμε τη μέρα μας;

KELLOGG'S
coco pops
375g

NESCAFÉ
classic 200g

NESTLÉ lion 
δημητριακά 
με καραμέλα 
& σοκολάτα 
400g

LE PETIT DEJEUNER 
granola high protein 
240g

2,18
4,36

τιμή συσκ.
11,63€5,81€/kg

-50%

5,46
7,80

τιμή συσκ.
39,00€ 27,30€/kg

-30%

2,16
3,60

τιμή συσκ.
9,00€ 5,40€/kg

-40%

-50% OΛA ΤΑ KELLOGG'S ΠΑΙΔΙΚΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ, SPECIAL K, EXTRA & WK 

-30% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ TOΝ NΕSCAFÉ BLACK 
ROAST 200g

-40% ΟΛΑ ΤΑ NESTLÉ CRUNCH, LION, 
CLUSTERS, CINI MINIS & NESQUIK ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ 
ΚΑΙ ΜΠΑΡΕΣ 

4,29
τιμή συσκ.

8,58€/kg

+25
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,75€
ΟΦΕΛΟΣ

Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα
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Με τα καλύτερα προϊόντα!
ΟΛΥΜΠΟΣ
ταχίνι με κακάο
χωρίς γλουτένη
300g

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ 
ψωμάκια για 
hamburger 6 τεμάχια 
480g 

ΟΛΥΜΠΟΣ 
φυστικοβούτυρο
350g

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ 
αξιαγάπιτες 
αραβικές μεσαίες 
240g

3,42
4,88

τιμή συσκ.
16,27€ 11,39€/kg

-30%

1,86
2,33

τιμή συσκ.
4,85€ 3,88€/kg

-20

-30% OΛA ΤΑ ΟΛΥΜΠΟΣ ΤΑΧΙΝΙΑ

-1,00€ ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ TA ΟΛΥΜΠΟΣ 
ΦΥΣΤΙΚΟΒΟΥΤΥΡΟ 350g & ME ΜΑΥΡΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ, 
ΚΡΕΜΑ 4 ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ 200g, SUPER SPREΑD 
ΠΡΑΛΙΝΑ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΟΥ ΜΕ STEVIA 350g & SUPER 
SPREΑD ΜΠΙΣΚΟΤΟ ΤΑΧΙΝΙ 350g

-20% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ 
ΨΩΜΑΚΙΑ ΓΙΑ SANDWICH 6 τεμ. 480g

-20% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΣΤΑΡΕΝΙΕΣ 4x127g (3+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

-30% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΨΩΜΙ 
ΤΟΥ ΤΟΣΤ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ 720g & ΠΟΛΥΣΠΟΡΟ 
500g

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
φρυγανιές σίκαλης 
4x80g
(3+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

ΚΑΤΣΕΛΗΣ
σταρένιο ψωμί
για τοστ 720g

1,46
1,82

τιμή συσκ.
5,69€ 4,55€/kg

-20%

1,59
2,27

τιμή συσκ.
3,15€ 2,21€/kg

-30%

1,90
τιμή συσκ.

7,92€/kg

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

2,52
3,52

τιμή συσκ.
10,06€  9,06€/kg

-1,00

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



ΓΙΑ ΤΟ ΠΙΟ ΝΟΣΤΙΜΟ 
ΚΥΡΙΑΚΑΤΙΚΟ ΓΕΥΜΑ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ, ΥΛΙΚΑ ΣΕ 
ΧΑΜΗΛΗ ΤΙΜΗ ΚΑΘΕ ΜΕΡΑ!

ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ΛΕΥΚΑ 
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 250g

ΑΒ ΦΕΤΑ Π.Ο.Π. 
ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ ΣΕ 
ΑΛΜΗ 400g

AB ΤΟΜΑΤΑ ΣΤΟΝ 
ΤΡΙΦΤΗ 500gΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΜΠΟΥΤΙ 

725g

ΑΒ ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ
ΜΕΤΡΙΟ 500g

0,60
τιμή συσκ.
1,20€/kg

4,46
τιμή συσκ.
11,15€/kg

3,94
τιμή συσκ.
5,43€/kg

0,74
τιμή συσκ.
1,48€/kg

1,12
τιμή συσκ.
4,48€/kg

20
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.
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Τι χρειαζόμαστε σήμερα;

-20% OΛΑ ΤΑ HOLCO ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ

PUMMARO passata 
κλασικό 500g 

NEA ΦΥΤΙΝΗ
μαγειρικό λίπος
400g

HOLCO
μανιτάρια κομμένα 
230g

0,79
0,99

τιμή συσκ.
1,98€ 1,58€/kg

-20%

2,99
3,52

τιμή συσκ.
8,80€ 7,48€/kg

-15%

1,86
2,32

τιμή συσκ.
10,00€ 8,07€/kg

-20%

HEINZ ketchup 
top down 570g

-20% OΛEΣ ΟΙ HEINZ ΣΑΛΤΣΕΣ

3,24
4,05

τιμή συσκ.
7,11€ 5,68€/kg

-20%

21‘Ενας κόσμος που σε κερδίζει! Μάθε περισσότερα στο ab.gr/loyalty



Με τι θα γεμίσει το καλάθι μας;

ΡΥΖΙ μπασμάτι
500g

SANTA MARIA 
tortilla wrap 
371g

OΛΑ ΤΑ AB THINK BIO ΡΥΖΙΑ

ΑΛΛΑΤΙΝΗ 
αλεύρι για όλες 
τις χρήσεις 3χ1kg 
(2+1 τεμ. ΔΩΡΟ) 3,57

4,46

τιμή συσκ.
1,07€ 0,85€/kg

-20%

3,14
τιμή συσκ.

8,46€/kg

+45
ΠΟΝΤΟΥΣ

1,35€
ΟΦΕΛΟΣ

2,98
τιμή συσκ.

5,96€/kg

+15
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,45€
ΟΦΕΛΟΣ

-25% ΟΛΑ ΤΑ ΩΜΕΓΑ ΟΣΠΡΙΑ ΚΑΙ ΡΥΖΙΑ 
(Εξαιρούνται οι προωθητικές συσκευασίες)

ΩΜΕΓΑ special
φακές ψιλές
500g

1,13
1,51

τιμή συσκ.
3,02€ 2,27€/kg

-25%
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Με λίγο απ' όλα!

ΧΕΝΙΑ αγγουράκι 
ανθός 220g

KYKNOS 
κομπόστα 
βύσσινο 425g

ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ KYKNOS ΚΟΜΠΟΣΤΑ 
ΡΟΔΑΚΙΝΟ 825g

2,87
τιμή συσκ.

6,75€/kg

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

3,51
τιμή συσκ.
15,95€/kg

+20
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,60€
ΟΦΕΛΟΣ

ΠΑΣΤΑ ελιάς 
Καλαμών
185g 1,99

τιμή συσκ.
10,76€/kg

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

5,65
τιμή συσκ.
22,60€/kg

+30
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,90€
ΟΦΕΛΟΣ

ΟΛΕΣ ΟΙ "Η ΑΒ ΚΟΝΤΑ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗ" 
ΠΑΣΤΕΣ ΕΛΙΑΣ

ΧΕΝΙΑ κάπαρη 
ανθός 250g

23Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα



Να πάρουμε κάτι για τα παιδιά;

-25%
OI 2 ΣΥΣΚ.

1,47€/συσκ.2,21
2,94

οι 2 συσκ.

14,00€  10,50€/kg

LACTA 
σοκολάτα oreo 
105g

AGRINO μίνι 
ρυζογκοφρέτα με 
ρίγανη 50g 

0,86
1,07

τιμή συσκ.
21,40€ 17,12€/kg

-20%

-20% OΛEΣ  ΟΙ AGRINO ΜΙΝΙ 
ΡΥΖΟΓΚΟΦΡΕΤΕΣ 50g

ΟΙ 2 ΣΥΣΚ. -25% OΛEΣ
OI LACTA OREO ΣΟΚΟΛΑΤΕΣ

ΟΙ 2 ΣΥΣΚ. -25% OΛΑ
ΤΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ CREAΜ CRACKERS 
ΜΟΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ

ΟΙ 2 ΣΥΣΚ. -25% OΛΑ
ΤΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ CAPRICE ΜΟΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 
250g

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
cream crackers 
σίκαλης 175g

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
caprice με πραλίνα 
30% λιγότερη ζάχαρη 
250g

-25%
OI 2 ΣΥΣΚ.

1,41€/συσκ.2,12
2,82

οι 2 συσκ.

8,06€  6,04€/kg

-25%
OI 2 ΣΥΣΚ.

3,21€/συσκ.4,82
6,42

οι 2 συσκ.

12,84€  9,63€/kg

M&M's
σοκολάτα cookie
165g

PIPERS
chips με θαλασσινό 
αλάτι 150g

ΟΛΑ ΤΑ PIPERS CHIPS 150gIΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΟΚΟΛΑΤΕΣ 
M&M’s 150g, 165g & 250g

3,07
τιμή συσκ.
20,47€/kg

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

2,89
τιμή συσκ.

17,52€/kg

+20
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,60€
ΟΦΕΛΟΣ

24 ‘Ενας κόσμος που σε κερδίζει! Μάθε περισσότερα στο ab.gr/loyalty
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Ε ναι!... αλλά και κάτι για εμάς!

FIX μπύρα 6x330ml
(5+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

LIPTON ice tea 
green λεμόνι 
χωρίς ζάχαρη 
500ml

ΕΨΑ
λεμονάδα 6x330ml 
(5+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

ΗΒΗ
σόδα λεμόνι 6x330ml 
(5+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

OΛΑ ΤΑ ΗΒΗ ΚΑΙ 7UP ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ  
6x330ml (5+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

OΛΑ ΤΑ LIPTON ICE TEA 500ml

ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΨΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ ΜΠΛΕ 
& ΚΟΚΚΙΝΗ 6x330ml (5+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

GRANT'S
700ml

SERKOVA
700ml

4,35
τιμή συσκ.

2,20€/lt

SUPER
TIMH

1,45
τιμή συσκ.

2,90€/lt

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

2,95
τιμή συσκ.

1,49€/lt

+20
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,60€
ΟΦΕΛΟΣ

2,80
τιμή συσκ.

1,41€/lt

+30
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,90€
ΟΦΕΛΟΣ

15,71
18,21

τιμή φιάλης
26,01€  22,44€/lt

-2,50

12,89
14,29

τιμή φιάλης
20,41€  18,41€/lt

-1,40

Α
Π

Ο
Λ

Α
Υ

Σ
Τ

Ε
 Υ

Π
Ε

Υ
Θ

Υ
Ν

Α

Α
Π

Ο
Λ

Α
Υ

Σ
Τ

Ε
 Υ

Π
Ε

Υ
Θ

Υ
Ν

Α

Α
Π

Ο
Λ

Α
Υ

Σ
Τ

Ε
 Υ

Π
Ε

Υ
Θ

Υ
Ν

Α

25
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



26
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



27Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα



28
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



29‘Ενας κόσμος που σε κερδίζει! Μάθε περισσότερα στο ab.gr/loyalty



30
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΕΜΕΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 1+1 ΔΩΡΟ.



31Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα



Με  συσκ.2 +15πόντους
όφελος 0,45€

Με  συσκ.2 +15πόντους
όφελος 0,45€

Με  συσκ.2 +15πόντοι
όφελος 0,45€

32

Από 13/10 έως 19/10
συσκευασιών από

σε προσφορά κερδίζεις,

COLGATE 
οδοντόκρεμα 
elixir white 
restore 80ml

4,24
τιμή συσκ.

106,00€ 53,00€/lt

8,48

3,50
τιμή συσκ.

93,20€ 46,67€/lt

6,99

2,16
τιμή συσκ.

57,60€ 28,80€/lt

4,32

2,34
τιμή συσκ.

4,67

3,51
τιμή συσκ.

14,02€ 7,02€/lt

7,01

2,68
τιμή συσκ.

8,25€ 4,12€/lt

5,36

Με  συσκ.2 +50πόντους
όφελος 1,50€

Με  συσκ.2 +20πόντους
όφελος 0,60€

COLGATE total 
advance deep 
clean 75ml

COLGATE 
οδοντόκρεμα max 
white ultra active 
foam 75ml

COLGATE 
οδοντόβουρτσα 360 
black medium

PALMOLIVE 
αφρόλουτρο 
ορχιδέα 650ml

COLGATE 
στοματικό 
διάλυμα plax 
κόκκινο
500ml 

2,42
τιμή συσκ.

9,66€ 4,84€/lt

4,83

PALMOLIVE 
αφρόλουτρο 
wellness nourish 
500ml 

-50%

32

Με  συσκ.2 +10πόντους
όφελος 0,30€

Με  συσκ.2 +20πόντους
όφελος 0,60€
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με αγορά ίδιων
τα παρακάτω προϊόντα
έξτρα πόντους ΑΒ Plus!

1,70
τιμή συσκ.

3,40

1,64
τιμή συσκ.

3,28

1,69
τιμή συσκ.

3,37

1,70
τιμή συσκ.

6,78€ 3,40€/lt

3,39

1,59
τιμή συσκ.

6,34€ 3,18€/lt

3,17

AJAX kloron
υγρό γενικού 
καθαρισμού lila 
1lt

AJAX ultra 
υγρό γενικού 
καθαρισμού λεμόνι 
1lt

AJAX spray γενικής 
χρήσης 4 σε 1 με 
αντλία 500ml

AJAX spray expert 
μπάνιου με αντλία 
500ml

3,39
τιμή συσκ.

0,13€ 0,07€/μεζ.

6,78

4,73
τιμή συσκ.

0,12€ 0,06€/μεζ.

9,46

SOUPLINE ultra 
συμπυκνωμένο 
μαλακτικό ρούχων 
λεβάντα 
82 μεζούρες

ΟΛΑ ΤΑ AJAX ΥΓΡΑ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
FÊTE DES FLEURS 1lt

ΟΛΑ ΤΑ AJAX ΥΓΡΑ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ULTRA 1lt

ΟΛΑ ΤΑ AJAX ΥΓΡΑ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
KLORON, ESSENTIALS 
& ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ 1lt

ΟΛΑ ΤΑ AJAX 
SPRAYS 500ml-750ml 
(Εξαιρούνται τα 
προϊόντα τζαμιών) 

ΟΛΑ ΤΑ AJAX 
SPRAYS 500ml-750ml 
(Εξαιρούνται τα 
προϊόντα τζαμιών) 

ΟΛΑ ΤΑ 
SOUPLINE 
ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΑ 
ΜΑΛΑΚΤΙΚΑ 
ΡΟΥΧΩΝ 
52 & 56 ΜΕΖΟΥΡΕΣ

ΟΛΑ ΤΑ  
SOUPLINE 
ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΑ 
ΜΑΛΑΚΤΙΚΑ 
ΡΟΥΧΩΝ 
82 ΜΕΖΟΥΡΕΣ

AJAX fête des 
fleurs υγρό γενικού 
καθαρισμού άνθη 
πασχαλιάς 1lt

Με  συσκ.2 +20πόντους
όφελος 0,60€

Με  συσκ.2 +25πόντους
όφελος 0,75€

SOUPLINE ultra 
συμπυκνωμένο 
μαλακτικό ρούχων 
βανίλια - μανταρίνι 
52 μεζούρες

-50%

Με  συσκ.2 +10πόντους
όφελος 0,30€

Με  συσκ.2 +10πόντους
όφελος 0,30€

Με  συσκ.2 +10πόντους
όφελος 0,30€

Με  συσκ.2 +10πόντους
όφελος 0,30€

Με  συσκ.2 +10πόντους
όφελος 0,30€

33
ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΚΟΝΙΖΟΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΕΣ  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ.



BABYLINO sensitive 
πάνες Νο5 11-16kg
44 τεμάχια

SEPTONA
υποσέντονα dry plus 
60x90cm 15 τεμάχια

NATURA υγρό 
κρεμοσάπουνο 
αντιβακτηριδιακό
ανταλλακτικό 750ml
(Sticker -0,45€)

ΝΟΥΝΟΥ
φαρίν λακτέ 300g 
(Sticker -0,40€)

-20% OΛΕΣ ΟΙ ΝΟΥΝΟΥ ΚΡΕΜΕΣ

-50% OΛΕΣ ΟΙ BABYLINO & BABYLINO PANTS 
ΜΙΚΡΕΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΣΥΣΚ. (Εξαιρούνται οι 
Μegapack συσκ.) 

Τι θα βάλουμε στο καλάθι;

2,50
3,12

τιμή συσκ.
10,40€ 8,32€/kg

-20%

4,00
5,33

τιμή συσκ.
0,36€ 0,27€/τεμ.

-25%

HANSAPLAST
green & protect
20 τεμάχια10,90

21,79

τιμή συσκ.
0,50€ 0,25€/τεμ.

-50%

3,18
τιμή συσκ.
0,16€/τεμ.

+20
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,60€
ΟΦΕΛΟΣ

2,34
τιμή συσκ.

3,12€/lt

+20
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,60€
ΟΦΕΛΟΣ
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milk & honey 
αφρόλουτρο αντλία
1lt

BIC hybrid 3 flex 
sensitive ξυριστική 
μηχανή
(+4 ανταλλακτικά 
ΔΩΡΟ)

-35% ΟΛΕΣ ΟΙ BIC 
ΞΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ

-40% ΟΛΑ ΤΑ FA 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ

Τα απαραίτητα!

4,32
6,64

τιμή συσκ.

-35%

ELVIVE hydra
hyaluronic σαμπουάν 
400ml

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
σαμπουάν 
επανόρθωσης 
300ml

GLISS 
σαμπουάν 
ultimate repair 
400ml

-45% OΛA ΤΑ GLISS 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 
ΜΑΛΛΙΩΝ 

-40% OΛΑ ΤΑ LE PETIT MARSEILLAIS 
ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΑ, ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 
ΜΑΛΛΙΩΝ & ΕΝΥΔΑΤΩΣΗΣ ΣΩΜΑΤΟΣ

-50% OΛA ΤΑ  L’OREAL 
PARIS ΠΡΟΪONΤΑ (Εξαιρούνται τα 
L’OREAL PARIS προϊόντα μακιγιάζ)

2,78
5,55

τιμή συσκ.
13,88€ 6,95€/lt

-50%

2,38
3,97

τιμή συσκ.
13,23€ 7,93€/lt

-40%

2,89
5,25

τιμή συσκ.
13,13€ 7,23€/lt

-45%

FA αφρόλουτρο
vanilla honey 750ml

3,44
5,74

τιμή συσκ.
7,65€ 4,59€/lt

-40%

2,10
τιμή συσκ.

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

35Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα



ARIEL pods all in 
1 απορρυπαντικό 
πλυντηρίου ρούχων 
alpine 2x21 τεμάχια
(1+1 συσκ. ΔΩΡΟ 
ΔΕΜΕΝΟ ΠΑΚΕΤΟ)

FAIRY υγρό πιάτων 
platinum quickwash 
regular 654ml

LENOR luxe gold 
orchid συμπυκνωμένο 
μαλακτικό ρούχων 
60 μεζούρες

VANISH oxi action 
ενισχυτικό πλύσης 
500g

FAIRY ultra caps 
platinum ταμπλέτες 
πλυντηρίου πιάτων 
λεμόνι 22 τεμάχια

-30% OΛΑ ΤΑ FAIRY ΥΓΡΑ ΠΙΑΤΩΝ 450ml-654ml 
& FAIRY FOAM 350ml-375ml (Εξαιρούνται οι ειδικές 
συσκευασίες)

-50% OΛΕΣ ΟΙ FAIRY CAPS ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 13-26 τεμ. (Εξαιρούνται οι ειδικές 
συσκευασίες

-40% OΛΑ ΤΑ LENOR 
ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΑ ΜΑΛΑΚΤΙΚΑ 
ΡΟΥΧΩΝ 25-60 μεζ. & LENOR 
UNSTOPPABLES (Εξαιρούνται οι 
ειδικές συσκευασίες)

3,35
4,78

τιμή συσκ.
7,31€ 5,12€/lt

-30%

4,61
7,68

τιμή συσκ.
0,13€ 0,08€/μεζ.

-40%

4,64
8,44

τιμή συσκ.
16,88€ 9,28€/kg

-45%

7,39
14,78

τιμή συσκ.
0,67€ 0,34€/τεμ.

-50%

10,29
η συσκ.

0,25€/τεμ.

1+1
ΔΕΜΕΝO ΠΑΚΕΤΟ

ΥΓΡΟ ενισχυτικό 
πλύσης 1lt

2,15
τιμή συσκ.

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

Μας τελείωσε κάτι;
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SWIFFER
υγρά πανάκια
12 τεμάχια

SEPTONA 
αντιβακτηριδιακά 
μαντιλάκια 75% ethanol 
60 τεμάχια

VILEDA 
σφουγγαρίστρα classic 
(1+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

-25% OΛΑ ΤΑ SWIFFER 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ (Εξαιρούνται οι ειδικές 
συσκευασίες)

-25% OΛΑ ΤΑ SCOTCH 
BRITE ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ

-20% OΛΑ ΤΑ SEPTONA ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΑ 
ΜΑΝΤΗΛΑΚΙΑ 60 τεμ. & 4x15 τεμ. (2+2 πακ. ΔΩΡΟ)

-35% OΛΑ
ΤΑ VILEDA  ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ

3,88
7,73

τιμή συσκ.

-35%

4,84
6,45

τιμή συσκ.

-25%

1,98
2,64

τιμή συσκ.
0,88€ 0,66€/τεμ.

-25%

SCOTCH BRITE 
πράσινο σφουγγάρι 
κουζίνας 3 τεμάχια 
(2+1 τεμ. ΔΩΡΟ)

DETTOL 
απολυμαντικό spray 
υγιεινή & ασφάλεια 
500ml

2,71
3,87

τιμή συσκ.
7,74€  5,42€/lt

-30%

-30% ΟΛA ΤΑ DETTOL ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ SPRAYS 
400ml & 500ml, DILUTE ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 1lt, 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 30 & 40 τεμ.
& ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 500ml & 750ml

VIAKAL διαλυτικό 
κατά των αλάτων 
500ml

3,20
4,27

τιμή συσκ.
8,54€  6,40€/lt

-25%

-25% ΟΛA ΤΑ VIAKAL ΠΡΟΪΟΝΤΑ 
[Εξαιρούνται τα VIAKAL 2x500ml & 2x750ml 
(το 2o -50%)]

2,23
2,79

τιμή συσκ.
0,05€  0,04€/τεμ.

-20%

ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ
σε σκόνη ζεστό
νερό 3x80g

1,59
τιμή συσκ.

6,63€/kg

+10
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,30€
ΟΦΕΛΟΣ

Έχουμε ό,τι χρειαζόμαστε;
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CORAL GAS
φιαλίδιο γη
500g

DURACELL μπαταρίες 
αλκαλικές simply ΑΑA 
4 τεμάχια

GLOVESET 
γάντια νιτριλίου 
μαύρα medium 
50 τεμάχια

OΛEΣ ΟΙ DURACELL ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ

OΛΑ TΑ CORAL GAS ΦΙΑΛΙΔΙΑ 500g

-20% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ GLOVESET 
ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΑΥΡΑ LARGE 50 τεμ.

-40% ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ APP ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 
ΕΠΙΣΤΡΩΜΑ ΔΙΠΛΟ & ΥΠΕΡΔΙΠΛΟ

29,94
49,90

τιμή συσκ.

-40%4,79
5,99

τιμή συσκ.

-20%

3,95
τιμή συσκ.

+20
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,60€
ΟΦΕΛΟΣ

4,50
τιμή συσκ.

+20
ΠΟΝΤΟΥΣ

0,60€
ΟΦΕΛΟΣ

LAURA ASHLEY 
πάπλωμα διπλό 
microfiber

ΔΩΡΟ LAURA ASHLEY 
MAΞΙΛΑΡΙ MICROFIBER 
50x70cm αξίας 14,99€

H ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΙΣΧΥΕΙ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ LAURA ASHLEY 
ΠΑΠΛΩΜΑ ΜΟΝΟ MICROFIBER

0,80€/συσκ.2,40
3,20

οι 4 συσκ.

9,41€ 7,06€/kg

3+1
ΔΩΡΟ

SHEBA γατοτροφή 
πατέ σολομός σε 
δισκάκι 85g 

3+1 ΔΩΡΟ OΛΕΣ ΟΙ  SHEBA ΓΑΤΟΤΡΟΦΕΣ 
ΠΑΤΕ

16,95
28,25

τιμή συσκ.

-40%

APPBED
ηλεκτρικό επίστρωμα 
μονό 80x150cm

Πλενόμενο.
Βοηθάει στη μείωση 

της υγρασίας του 
στρώματος.

Για τους μικρούς μας φίλους

Τι άλλο θέλουμε για το σπίτι;
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39Εξαργυρώνεις πόντους με 3ευρες & 6ευρες επιταγές έκπτωσης ή δωρεάν προϊόντα



Οι τιμές ισχύουν για τα εικονιζόμενα είδη.

Συμμετέχουν οι Always Σερβιέτες μονές & οικονομικές συσκευασίες και 
τα Always σερβιετάκια μονές συσκευασίες (εξαιρούνται τα στίκερ -50%).

ALWAYS Platinum Ultra Secure Night
Σερβιέτες 10τεμ. (Sticker -50%)

ALWAYS ZZZ
Εσώρουχο Περιόδου No6 3τεμ.

2,66
τιμή συσκ.
0,27€/τεμ.

ALWAYS Dailies Extra Protect
Long Plus Σερβιετάκια 24τεμ.

ALWAYS Dailies Fresh & Protect
Normal Σερβιετάκια 30τεμ.

1,73€ 0,87€/τεμ.

5,19€

2,60€
τιμή συσκ.

50

0,15€ 0,08€/τεμ.

3,71€

1,86€
τιμή συσκ.

50

0,12€ 0,06€/τεμ.

3,71€

1,86€
τιμή συσκ.

50

39,98€

23,99€
τιμή συσκ.

40

6,63€ 5,63€/τεμ.

13,25€

11,26€
τιμή συσκ.

15

13,54€ 8,12€/lt

6,77€

4,06€
τιμή συσκ.

40
70,53€ 42,27€/lt

5,29€

3,17€
τιμή συσκ.

40

Συμμετέχουν οι Oral-B ηλεκτροκίνητες οδοντόβουρτσες (εξαιρείται η iO6), χειροκίνητες οδοντόβουρτσες,
οδοντόκρεμες, νήματα & διαλύματα με προσφορά -40%, τα Oral-B ανταλλακτικά 2 τεμαχίων με προσφορά

-15% και 4 τεμαχίων με -20%. Εξαιρούνται τα δεμένα πακέτα 1+1 τεμ. ΔΩΡΟ.
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Βρείτε μας και στο 

Η ΑΒ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ και οι συνεργάτες της δεν ευθύνονται για τυχόν τυπογραφικά λάθη και λανθασμένες φωτογραφίες. / Οι προσφορές ισχύουν μέχρι 5 τεμάχια ή 3kg ανά κωδικό προϊόντος & ανά συναλλαγή 
& ισχύουν μέχρι εξαντλήσεως των αποθεμάτων. / Οι τιμές πoυ αναγράφονται είναι τελικές και τυχόν έκπτωση έχει αφαιρεθεί. / Οι τιμές για τα καταστήματα των συνεργατών μας είναι ενδεικτικές και ενδέχεται 
να τροποποιηθούν. / Οι τιμές για τα φρέσκα κρέατα ενδέχεται να διαφοροποιούνται στην Κρήτη & στη Βόρεια Ελλάδα. / Οι τιμές για τα αλκοολούχα ποτά στα νησιά Ρόδο, Πάτμο & Κω διαφοροποιούνται 
λόγω Ε.Φ.Κ.Ο.Π../ Τα προϊόντα & οι προσφορές που παρουσιάζονται στο έντυπο ενδέχεται να μην υπάρχουν ή να βρίσκονται σε περιορισμένες ποσότητες σε κάποια καταστήματα ΑΒ & συνεργατών. / Σε 
παράλληλες προωθητικές ενέργειες ισχύει η ενέργεια με τη μεγαλύτερη προσφορά και σε καμία περίπτωση δεν μπορούν να συνυπολογιστούν αθροιστικά. / Σε περίπτωση επιστροφής προϊόντων που 
συμμετέχουν σε προωθητική ενέργεια, βάσει της οποίας η αγορά των προϊόντων αυτών με χρήση της κάρτας AB Plus συνεπάγεται πίστωση πόντων, τότε σύμφωνα με την εμπορική πολιτική της εταιρίας οι 
πόντοι αυτοί θα αφαιρούνται.  / Το οικονομικό όφελος που αναφέρεται στα προϊόντα που επιχορηγούνται με επιπλέον πόντους, αφορά μόνο στα μέλη του προγράμματος πιστότητας AB Plus και υπολογίζεται 
ως 0,03€ ανά πόντο. / Η αξία των προϊόντων που διατίθενται με οποιαδήποτε προσφορά (ενδεικτικά και όχι περιοριστικά προϊόντα σε προσφορά, προϊόντα με έκπτωση και προϊόντα σε προσφορά 1+1 
δώρο, 2+1 δώρο κλπ) δεν προσμετράται στον υπολογισμό των πόντων στο πλαίσιο του προγράμματος πιστότητας AB Plus. Διευκρινίζεται ότι η αξία των επιταγών έκπτωσης AB Plus της AB Βασιλόπουλος 
επιμερίζεται στο σύνολο των προϊόντων που έχουν αγοραστεί και οι πόντοι υπολογίζονται επί της τελικής αξίας των προϊόντων που συμμετέχουν στον υπολογισμό πόντων βάσει των ανωτέρω. / Για 
περισσότερες πληροφορίες σχετικά με το πρόγραμμα πιστότητας AB Plus επισκεφθείτε το www.ab.gr. / Η υπηρεσία ΑΒ wifi ειναι διαθέσιμη μόνο στα καταστήματα με πινακίδα ΑΒ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΑΒ 
CITY. / Ωράριο εταιρικών καταστημάτων: Δευτέρα-Παρασκευή: 8:00-21:00, Σάββατο: 8:00-20:00. Για εξαιρέσεις δείτε την ενότητα “ΒΡΕΣ ΤΟ ΑΒ ΣΟΥ” στο www.ab.gr. / Ενημερωθείτε για το ισχύον έντυπο 
στο www.ab.gr/ Την ανάπτυξη και επιστημονική επιμέλεια των κειμένων έχει αναλάβει το Ινστιτούτο Προληπτικής, Περιβαλλοντικής και Εργασιακής Ιατρικής.

 

Ένας κόσμος που σε κερδίζει! 

Κατέβασε το ΑΒ App

ΝΕΑ 
AB PLUS

Ήρθε η ανανεωμένη ΑΒ Plus για να απολαμβάνεις ακόμα περισσότερα 
προνόμια, νέες δυνατότητες, μοναδικές προσφορές για ακόμα πιο 
γρήγορη επιβράβευση! 

Όλα είναι τώρα στο χέρι σου, από το κινητό σου!

Μπες τώρα στον νέο κόσμο της AB Plus!
Κάνε την εγγραφή σου μέσω AB App ή ab.gr


